Состав судейской комиссии:
	Андреев В. Г
	Главный инженер НПАТП
	Председатель

	Федотов В. В
	Инженер по БД
	Ответственный за проведение соревнования 

	Смирнов В. А
	Заместитель директора НПАТП
	Заместитель председателя

	Бакшаев Г. П
	Председатель ПК НПАТП
	Член комиссии

	Железков А. С
	Начальник ОТК НПАТП
	Член комиссии


1.  Подсчет результатов соревнований по знанию ПДЦ:
	№№ п/п

	Ф.И.О. участников

	Кол-во очков правильных ответов

	Затраченное время (сек.)

	Занятое место

	Количество очков


	
	Артемьев В.В.       _

	20

	490

	1

	7-1+3=9


	
	Степанов В.В.

	13

	495

	4

	7-4=3


	
	Иванов А.Ю.

	9

	660

	7

	7-7=0


	
	Федоров В.Н.

	13

	650

	5

	7-5=2


	
	Сучков В.Н.

	13

	695

	6

	7-6=1


	
	Мнтрофанов В.П.

	15

	600

	3

	7-3=4


	
	Петров С.И.

	16

	560

	2

	7-2+1=6



2.  Подсчет результатов соревнований по скоростному маневрированию: (ПАЗ – 3250)   
	№№

	Ф.И.О.

	Кол-во

	Затраченное

	Занятое

	Количество


	п/п

	участников

	штрафных

	время на

	место

	очков


	
	
	баллов

	прохождение

	
	

	
	
	
	дистанции

	
	

	
	
	
	(сек.)

	
	

	
	Артемьев В.В.

	710

	419

	4

	7-4=3


	
	Степанов В.В.

	540

	368

	3

	7-3=4


	
	Иванов А.Ю.

	900

	292

	5

	7-5=2


	
	Федоров В.Н.

	1000

	392

	6

	7-6=1


	
	Сучков В.Н.

	-

	-

	7

	7-7-0


	
	Митрофанов В.П.

	0

	261

	1

	7-1+3=9


	
	Петров С.И.

	410

	319

	2

	7-2+1=6



3.   Определение победителя финала конкурса в личном зачете:
	№№ п/п

	Ф.И.О.
участников

	Кол-во очков начисленных за соревнования по
ПДД

	Кол-во очков начисленных за соревнования по скоростному маневрированию
	Общее количество очков

	Итоговое место в личном зачете

	
	Артемьев В.В.

	9

	3

	12

	3


	
	Степанов В.В.

	3

	4

	7

	4


	
	Иванов А.Ю.

	0

	2

	2

	6


	
	Федоров В.Н.

	2

	1

	3

	5


	
	Сучков В.И

	1

	0

	1

	7


	
	Митрофанов В.П.

	4

	9

	13

	1


	
	Петров СЛ

	5

	6

	12

	2



Победители, получившие 1, 2, 3 места награждаются денежной премией в размере 500, 400 и 300 рублей.
